令和 6 年  ９月１日

会  員   各位

渋谷区剣道連盟

会長  松本  也寸彦

合同稽古会の開催について

 会員の皆様におかれましては、日々稽古に精進されていることと存じます。

 さて、下記のとおり連盟主催合同稽古会を開催します。

 多くの会員の参加をお待ちしています。

 三段以下審査会後に開催しますのでご留意ください。

記

1  日     時  令和 6 年 11 月 3 日（日）

１3 時～14 時

2  場     所  渋谷区スポーツセンター  小体育室

3  参加資格  渋谷区剣道連盟会員

4  参  加  費  無料

問合せ先    物江

 E-mail :  renraku@shibuya-kendo.com

※連盟のメールアドレスを変更しましたので

  ご注意ください。

（旧アドレスは 9 月末で終了です）

mailto:renraku@shibuya-kendo.com